
 

Popis zážitků 

 

 

 

HOROROVÉ PODZEMÍ 

- Děsivý zážitek pro skupinky 2-5 odvážlivců 

- Zážitek samotný trvá přibližně 25 minut (celá 

návštěva cca 40 minut) 

- Skupinka prochází sklepením, kde je místy absolutní tma, stísněné prostory, musí překonat 

jednoduché fyzické překážky (prolézt šachtou po čtyřech, vylézt po šikmé ploše)  

- Na konci zážitku přeživší uvidí své unikátní fotky a videa 

- V zážitku se účastník může dostat do lehkého kontaktu s děsivými živými “věcmi” 

- Zážitek je intenzivní a není vhodný pro děti (věková skupina 15-18 je na individuálním 

posouzení), citlivé osoby, lidi se zdravotními omezeními, epileptiky a kardiaky 

 

Úniková hra EXPERIMENT 

- Strašidelná úniková hra pro skupinku 2-5 odvážlivců 

- Zážitek samotný trvá přibližně 45 minut (celá návštěva cca 60 minut) 

- Skupinka se ocitne ve staré operační místnosti a postupně se bude dozvídat její zvrácenou 

historii, musí spolupracovat s vyřešit jak se dostat z nepříjemné situace 

- Hra je aktuálně POUZE V ANGLICKÉM JAZYCE (instrukce v češtině), pro řešení úkolů postačí 

mírně pokročilá angličtina alespoň jednoho z účastníků, pro porozumění příběhu je potřeba 

pokročilá 

- Na konci zážitku přeživší uvidí své unikátní fotky a videa 

- Na začátku zážitku jsou účastníci připoutáni řetězy a mají na očích neprůhlednou masku 

- Zážitek je méně intenzivní než Hororové podzemí, ale i tak není vhodný pro děti (věková skupina 

15-18 je na individuálním posouzení), citlivé osoby, lidi se zdravotními omezeními, epileptiky a 

kardiaky 

 

S poukazem má obdarovaný předplacený zážitek, je však nutné si udělat rezervaci na konkrétní den a čas 

na stránkách www.ThrillPark.cz, poukaz je platný 1 rok od zakoupení. 

 

THRILL PARK se nachází na adrese Provaznická 11, Praha 1 u stanice metra Můstek.  

http://www.thrillpark.cz/

